
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

1. ( ,
6. ‘ . ’, ‘ . ’

.)

물건
번호

소재지 개 호실 일괄매각 조건<21 >
면적( )㎡

건물 토지 대지권( )

1 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 1 101 353.71 분의1726 129.534

2 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 1 102 507.52 분의1726 152.716

3 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 2 201 168.38 분의1726 60.078

4 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 2 202 357.12 분의1726 130.782

5 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 2 203 160.8 분의1726 57.866

6 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 2 204 70.63 분의1726 25.866

7 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 3 301 333.54 분의1726 122.148

8 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 3 302 402.05 분의1726 147.236

9 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 3 303 63.72 분의1726 23.335

10 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 4 401 153.39 분의1726 56.174

11 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 4 402 529.44 분의1726 193.89

12 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 4 403 63.72 분의1726 23.335

13 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 5 501 274.94 분의1726 100.688

14 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 5 502 125.55 분의1726 45.978

15 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 5 503 164.3 분의1726 60.169

16 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 5 504 67.1 분의1726 24.573

17 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 6 601 264.54 분의1726 96.879

18 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 6 602 128.65 분의1726 47.114

19 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 6 603 161.2 분의1726 59.034

20 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 6 604 63.72 분의1726 23.339

21 충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 7 701 396.67 분의1726 145.266

: ( )
.(

.
.)

.



- 2 -

2.
[ : ]

회 차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

차1 2020. 11. 20. 09:00 ~ 11:00 2020. 11. 23. 14:00 19,519,200,000

차2 2020. 11. 20. 11:00 ~ 13:00 2020. 11. 23. 14:00 17,567,300,000

차3 2020. 11. 20. 13:00 ~ 15:00 2020. 11. 23. 14:00 15,810,600,000

차4 2020. 11. 20. 15:00 ~ 17:00 2020. 11. 23. 14:00 14,229,500,000

차5 2020. 11. 24. 09:00 ~ 11:00 2020. 11. 25. 14:00 12,806,600,000

차6 2020. 11. 24. 11:00 ~ 13:00 2020. 11. 25. 14:00 11,525,900,000

차7 2020. 11. 24. 13:00 ~ 15:00 2020. 11. 25. 14:00 10,373,300,000

차8 2020. 11. 24. 15:00 ~ 17:00 2020. 11. 25. 14:00 9,500,000,000
1 :

, .
2 : Onbid ,
18 .

3 : , .
※

10%
( : 4,089,800,000 : 12,176,200,000 )
4 : ( , )

. ( 6.
‘ . ’ .)

5 : ( ) .

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)• 

: ( ) 02) 6202-3098• ☏ 

: (KAMCO) ·• 

(Onbid)

,

Onbid .

.• 

.

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .

    • : .

, 2

Onbid

.

(

.)

:• 

, 2



- 3 -

.

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. ,

( )

.

, 85㎡

.

※

10%

( : 4,089,800,000 : 12,176,200,000 )

4.

. 10% Onbid

.

. ( ), ( ) (

) ( ) ,

.

.

,

.

.

,

,

.

5.



- 4 -

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.

. , 30

( ) .

( )

( ) .

,

.

. ( )

.

10% 3 ,

90% 30

6.

. (

) .

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, .

. ( ,

.)

. ( , , , ) 3

, , ,

.

. ,

. , .



- 5 -

- -

1) [ ( ) ,

, ,

]

2) [

( ) ]

. ,

3

,

.

. ,

, (

) , , ·

.

자. 근저당 관련 특이사항

특히 부동산등기부등본상 일자의 근저당이 아래표와 같이 있으며2019.6.13. , 근저당은 매수자가 잔금
완납시 우선수익자가 잔금이 완납 확인후 근저당 말소서류를 매수인에게 교부하는 조건입니다, .
만약 우선수익자가 근저당 말소서류를 교부하지 않을 경우 낙찰은 무효로 하며 매도인은 매수인에게, , ,
입금 받은 금액을 이자 없이 반환한다 근저당권자는 말소서류만 교부하는 것이며 말소비용과 제반처리는. ( ,
매수인이 부담함.)

차 임대차 관련 특이사항.

호실 근저당권자 근저당권 채권최고액

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 4 401

잠실새마을금고 원10,000,000
충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 6 602

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 6 603

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 7 701

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 3 301
가락새마을금고 원10,000,000

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 6 601

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 2 201

오성새마을금고 원10,000,000

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 4 403

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 5 503

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 5 504

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 6 604

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 2 202
천호새마을금고 원10,000,000

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 2 203

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 3 302

풍납동새마을금고 원10,000,000

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 3 303

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 4 402

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 5 501

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 5 502

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 1 101 마천새마을금고 원10,000,000

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 1 102
서울개인택시조합새마을금고 원10,000,000

충청남도 당진시 읍내동 당진타워 제 층 제 호232-1 2 204

합계 원70,000,000



- 6 -

상가임대차현황서는 첨부와 같으며 대항력 있는 임차인을 완정히 표시하는 수단이 아니며 매수인이1) , ,
현지조사 및 사업자등록증 확인 등 매수인이 직접 대항력 있는 임차인 유무를 판별하는 조건입니다.

신탁 이후 임대차동의한 건은 아래 표와 같으며 이에 대한 판단 및 확인 책임은 매수자에게 있으며2) , ,
매수자가 직접 현장에 방문 등 확인하시기 바랍니다.

3) 명도책임은 매수인에게 있으며 임대차보증금은 매수인이 승계하여 책임지는 조건입니다, ( ) .

매수인은 공매부동산을 현존상태로 매수하기로 하며 목적물을 직접 확인 후 입찰 및 계약하여야 합니다, .

4) ,

( ) ,

.

7.

. .

. , ,

,

.

. ,

.

.

.

.

.

.

.

.

, ,

.

( )①

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

⑧

호실 임대인 임차인 임대차기간 임대차보증금

옥상 주영희 주식회사 케이티
2018.09.04~
2020.09.03.
묵시적갱신( ) -



- 7 -

.

, ,

.

.

,

.

. ( 30 )

,

.

.

. Onbid

.

. 1 2

.

,

.

.

. ,

,

.

2020 11


